


Skatteministeriet

28. november 2016
J.nr. 16-0623007

Til Folketinget – Skatteudvalget

Vedrørende L 29 - Forslag til lov om ændring af lov om kuldioxidafgift af visse energiprodukter, lov om afgift af lønsum m.v., lov om afgift af elektricitet, lov om afgift af kvælstofoxider, lov om registrering af køretøjer og forskellige andre love¹ (Tilpasning af afgiftslovene til Europa-Kommissionens statsstøttereform, lønsumsafgiftsfritagelse for visse undervisningsaktiviteter, ændring af godtgørelsesbestemmelse for elektricitet leveret fra land til skibe, tekniske justeringer af lov om afgift af kvælstofoxider og ændring af reglerne for registrering og udstedelse af EU-registreringsbevis for blokvogne m.v.).

Hermed sendes ændringsforslag, som jeg ønsker at stille til 2. behandlingen af ovennævnte lovforslag.

Karsten Lauritzen

/ Lene Skov Henningsen



Ændringsforslag

til

Forslag til lov om ændring af lov om kuldioxidafgift af visse energiprodukter, lov om afgift af lønsum m.v., lov om afgift af elektricitet, lov om afgift af kvælstofoxider, lov om registrering af køretøjer og forskellige andre love (Tilpasning af afgiftslovene til Europa-Kommissionens statsstøttereform, lønsumsafgiftsfritagelse for visse undervisningsaktiviteter, ændring af godtgørelsesbestemmelse for elektricitet leveret fra land til skibe, tekniske justeringer af lov om afgift af kvælstofoxider og ændring af reglerne for registrering og udstedelse af EU-registreringsbevis for blokvogne m.v.) (L 29)

Til § 1

7) I det under *nr. 1* foreslåede § 7, *stk. 9*, ændres i 3. *pkt.* ”§ 8 a, stk. 1-3” til: ”§ 8 a, stk. 1-4”, og ”§ 9 a, stk. 1-3” ændres til: ”§ 9 a, stk. 1-4”.

[Rettelse af forkerte henvisninger]

8) I det under *nr. 2* foreslåede § 7 *b*, *stk. 5*, ændres i 3. *pkt.* ”§ 8 a, stk. 1-3” til: ”§ 8 a, stk. 1-4”, og ”§ 9 a, stk. 1-3” ændres til: ”§ 9 a, stk. 1-4”.

[Rettelse af forkerte henvisninger]

Til § 2

9) I det under *nr. 1* foreslåede § 11, *stk. 21*, ændres i 3. *pkt.* ”§ 8 a, stk. 1-3” til: ”§ 8 a, stk. 1-4”, og ”§ 9 a, stk. 1-3” ændres til: ”§ 9 a, stk. 1-4”.

[Rettelse af forkerte henvisninger]

10) I det under *nr. 4* foreslåede § 11 *f*, *stk. 4*, ændres i 3. *pkt.* ”§ 8 a, stk. 1-3” til: ”§ 8 a, stk. 1-4”, og ”§ 9 a, stk. 1-3” ændres til: ”§ 9 a, stk. 1-4”.

[Rettelse af forkerte henvisninger]

Til § 3

11) I det under *nr. 2* foreslåede § 8, *stk. 13*, ændres i *3. pkt.* ”§ 9 a, stk. 1-3” til: ”§ 9 a, stk. 1-4”.

[Rettelse af forkert henvisning]

12) I det under *nr. 3* foreslåede § 8 a, *stk. 4*, der bliver *stk. 5*, ændres i *3. pkt.* ”§ 9 a, stk. 1-3” til: ”§ 9 a, stk. 1-4”.

[Rettelse af forkert henvisning]

Til § 4

13) I det under *nr. 1* foreslåede § 7, *stk. 9*, ændres i *3. pkt.* ”§ 8 a, stk. 1-3” til: ”§ 8 a, stk. 1-4”, og ”§ 9 a, stk. 1-3” ændres til: ”§ 9 a, stk. 1-4”.

[Rettelse af forkerte henvisninger]

14) I det under *nr. 2* foreslåede § 7 b, *stk. 5*, ændres i *3. pkt.* ”§ 8 a, stk. 1-3” til: ”§ 8 a, stk. 1-4”, og ”§ 9 a, stk. 1-3” ændres til: ”§ 9 a, stk. 1-4”.

[Rettelse af forkerte henvisninger]

Til § 7

15) I det under *nr. 1* foreslåede § 9, *stk. 16*, ændres i *3. pkt.* ”§ 8 a, stk. 1-3” til: ”§ 8 a, stk. 1-4”.

[Rettelse af forkert henvisning]

16) I det under *nr. 2* foreslåede § 9 a, *stk. 4*, der bliver *stk. 5*, ændres i *3. pkt.* ”§ 8 a, stk. 1-3” til: ”§ 8 a, stk. 1-4”.

[Rettelse af forkert henvisning]

Bemærkninger

Til nr. 7-16

Der er tale om rettelser af forkerte henvisninger.